お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

1 / 6 ページ

2015/8/31

改定日：平成２７年１０月１日受注分より *価格は、税別表示

■ 関連器具
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格

*
新・本体価格*

Ｖｏｌ.11
Ｐ．402

キューブウエイト
(商品Ｎｏ.6209）

Ｐ - ¥3,800 ⇒ ¥5,800

■ Ｔシャツ
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格

*
新・本体価格*

Ｓ～ＸＬ ¥1,200 ⇒ ¥1,500

ＸＸＬ ¥1,600 ⇒ ¥1,900

ＸＸＸＬ ¥1,800 ⇒ ¥2,200
ガールズ

（ＧＳ～ＧＬ） ¥1,200 ⇒ ¥1,500
ジュニア

(90～160ｃｍ) ¥1,100 ⇒ ¥1,300

Ｓ～ＸＬ ¥1,460 ⇒ ¥1,700

ＸＸＬ～ＸＸＸＬ ¥1,850 ⇒ ¥2,200
ジュニア

(100～160ｃｍ) ¥1,360 ⇒ ¥1,600

ＸＳ～ＸＬ ¥1,550 ⇒ ¥2,000

ＸＸＬ～ＸＸＸＬ ¥2,174 ⇒ ¥2,700
ジュニア

(80～130ｃｍ) ¥1,450
⇒ メーカー廃番

ＸＳ～ＸＬ ¥1,010 ⇒ ¥1,100

ＸＸＬ ¥1,260 ⇒ ¥1,400

Ｓ～ＸＬ ¥980 ⇒ ¥1,200

ＸＸＬ～ＸＸＸＸＬ ¥1,180 ⇒ ¥1,400
ジュニア

(150～160ｃｍ) ¥900 ⇒ ¥1,100

ＸＳ～ＸＬ ¥1,300 ⇒ ¥1,700

ＸＸＬ～ＸＸＸＸＬ ¥1,500 ⇒ ¥2,000
ジュニア

(120～150ｃｍ) ¥1,200 ⇒ ¥1,500

Ｓ～ＸＬ ¥1,980 ⇒ ¥1,980 ※改定なし

ＸＸＬ ¥2,100 ⇒ ¥2,100 ※改定なし

ＸＳ～ＸＬ ¥1,480 ⇒ ¥1,300

ＸＸＬ ¥1,700 ⇒ ¥1,600

【価格改定一覧】

Ｖｏｌ.11
Ｐ．378

5.0oz Ｔシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．379

5.6oz Tシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．379

6.2oz Tシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．379

4.0oz Tシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．380

4.1oz ドライＴシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．380

ドライＴシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．381

トライセルスポーツ
メッシュドライＴシャ

ツ ＴＲ3200
Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．381

トライセルクールパ
スＴシャツ Ｖネック

ＴＲ3700
Ｅ

お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

2 / 6 ページ

2015/8/31

改定日：平成２７年１０月１日受注分より *価格は、税別表示

■ Ｔシャツ
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ/カラー 前・本体価格

*
新・本体価格*

Ｓ～ＸＬ ¥1,400 ⇒ ¥1,500

ＸＸL(３L） ¥1,800 ⇒ ¥1,800 ※改定なし

４Ｌ ¥2,200 ⇒ ¥2,600

５Ｌ ¥2,600 ⇒ ¥2,900
ジュニア

(100～150ｃｍ) ¥1,160 ⇒ ¥1,400
ベビー

(80～90ｃｍ) ¥1,160 ⇒ ¥1,400
100～130ｃｍ

ホワイト ¥960 ⇒ ¥1,400
100～130ｃｍ

カラー ¥1,090 ⇒ ¥1,600
140～160ｃｍ

ホワイト ¥960 ⇒ ¥1,400
140～160ｃｍ

カラー ¥1,170 ⇒ ¥1,600
Ｓ～ＸＬ
ホワイト ¥1,090 ⇒ ¥1,600
Ｓ～ＸＬ
カラー ¥1,300 ⇒ ¥1,800
ＸＸＬ

ホワイト ¥1,390 ⇒ ¥1,800
ＸＸＬ

カラー ¥1,820 ⇒ ¥2,000
ＸＸＸＬ

ホワイト ¥1,560 ⇒ ¥2,000
ＸＸＸＬ
カラー ¥2,000 ⇒ ¥2,200

Ｓ～ＸＬ ¥1,960 ⇒ ¥2,200

ＸＸＬ ¥2,160 ⇒ ¥2,400
ジュニア

(140～160ｃｍ) ¥1,860 ⇒ ¥2,100

■ ポロシャツ
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格*

新・本体価格*

ＸＳ～ＸＬ ¥2,900 ⇒ ¥3,100

ＸＸＬ～ＸＸＸＸＬ ¥3,200 ⇒ ¥3,400
ガールズ

(ＧＳ～ＧＬ) ¥2,900 ⇒ ¥3,100
Ｖｏｌ.11
Ｐ．383

ボタンダウン
ポロシャツ

Ｅ ＸＳ～ＸＸＬ ¥2,300 ⇒ ¥2,500

ＸＳ～ＸＬ ¥1,900 ⇒ ¥2,000

ＸＸＬ～ＸＸＸＸＬ ¥2,100 ⇒ ¥2,200

【価格改定一覧】

ＷＥＢ
トライセルヘビーウ

エイト 5.9oz
(アダルトサイズ)

Ｅ

ＷＥＢ

トライセルヘビーウ
エイト 5.9oz

（ジュニアサイズ）
(ベビーサイズサイズ)

Ｅ

ＷＥＢ
ヘビーウエイトＴシャ

ツ
Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．385

ロングスリーブＴシャ
ツ 5.6oz

Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．383

6.8oz ポロシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．383

4.1oz ドライポロシャ
ツ

Ｅ

お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

3 / 6 ページ

2015/8/31

改定日：平成２７年１０月１日受注分より *価格は、税別表示

■ ポロシャツ
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ/カラー 前・本体価格

*
新・本体価格*

ＸＳ～ＸＬ ¥2,100 ⇒ ¥2,400

ＸＸＬ～ＸＸＸＸＬ ¥2,300 ⇒ ¥2,900
ジュニア
(150ｃｍ) ¥2,000 ⇒ ¥2,200

ＳＳ～３Ｌ ¥3,340 ⇒ ¥3,600

４Ｌ～５Ｌ ¥3,770 ⇒ ¥4,000
Vol.10
P.258

4.9oz ポロシャツ Ｅ ＸＳ～ＸＬ ¥2,000 ⇒ ¥2,200
Vol.10
P.258

Ｔ/Ｃポロシャツ
（ポケット付）

Ｅ ＸＳ～ＸＬ ¥2,470 ⇒ ¥2,700

ＸＳ～ＸＬ ¥2,000 ⇒ ¥2,100

ＸＸＬ ¥2,300 ⇒ ¥2,400

ＸＳ～ＸＬ ¥2,400 ⇒ ¥3,400

ＸＸＬ ¥2,700 ⇒ ¥3,700

■ Ｙシャツ
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格*

新・本体価格*

Ｖｏｌ.11
Ｐ．382

ブロードボタンダウ
ンシャツ 半袖

Ｅ
ＸＳ～ＸＸＸＬ ¥4,200

⇒ メーカー廃番

ＸＳ～ＸＸＬ ¥5,200
⇒ メーカー廃番

ＸＸＸＬ ¥5,400
⇒ メーカー廃番

■ アウター
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格*

新・本体価格*

Ｓ～ＸＬ ¥4,220 ⇒ ¥4,700

ＸＸＬ～ＸＸＸＬ ¥5,400 ⇒ ¥5,800

ＸＸＸＸＬ ¥5,400 ⇒ ¥6,300

Ｓ～ＸＬ ¥3,600 ⇒ ¥3,800

ＸＸＬ ¥3,800 ⇒ ¥4,000
ジュニア

（110-150ｃｍ） ¥3,400 ⇒ ¥3,600
ガールズ
（ＧＭ） ¥3,600 ⇒ ¥3,800

Vol.11
P.386

イベントブルゾン Ｅ Ｆ～ＸＬ ¥3,630 ⇒ ¥3,700
Vol.11
P.386

スポーツジャケット Ｅ
Ｆ～ＸＬ ¥8,710

⇒ メーカー廃番

【価格改定一覧】

Ｖｏｌ.11
Ｐ．384

ドライポロシャツ Ｅ

ＷＥＢ
Ｔ/Ｃ 長袖ポロシャツ

（ポケット付）
Ｅ

Ｖｏｌ.9
Ｐ．261

5.3oz T/Cポロシャ
ツ

Ｅ

Ｖｏｌ.9
Ｐ．262

7.6oz ポロシャツ Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．382

オックスフォードボタ
ンダウンシャツ 半袖

Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．385

10.0oz クルーネック
スウェット

Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．385

クルーネックライトト
レーナー 8.4oz

Ｅ

お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

4 / 6 ページ

2015/8/31

改定日：平成２７年１０月１日受注分より *価格は、税別表示

■ アウター
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格

*
新・本体価格*

Ｓ～ＸＬ ¥11,370 ⇒ ¥12,000
ジュニア
（150ｃｍ） ¥11,370 ⇒ ¥12,000

ＷＥＢ イベントコート Ｅ
Ｆ～ＸＬ ¥3,340

⇒ メーカー廃番

ＷＥＢ ウインドブレーカー Ｅ
Ｍ～ＸＬ ¥5,310

⇒ メーカー廃番

ＷＥＢ
フードインウインドブ

レーカー
Ｅ ＪＬ～ＸＬ ¥3,790 ⇒ ¥4,100

■ エプロン
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格

*
新・本体価格

*

Ｖｏｌ.11
Ｐ．365

男女兼用 サロンエ
プロン(ミドル）

Ｅ Ｆ ¥4,300 ⇒ ¥6,300
Ｖｏｌ.11
Ｐ．365

男女兼用 サロンエ
プロン(ロング）

Ｅ Ｆ ¥5,800 ⇒ ¥7,800
Ｖｏｌ.11
Ｐ．365

男女兼用 サロンエ
プロン(ショート）

Ｅ Ｆ ¥4,000 ⇒ ¥6,000

Ｅ
(商品Ｎｏ.5787）

Ｆ ¥1,750
⇒ メーカー廃番

Ｅ
(商品Ｎｏ.5785）

Ｆ ¥1,850
⇒ メーカー廃番

Ｅ
(商品Ｎｏ.5786）

Ｆ ¥2,100 ⇒ ¥2,400

Ｅ
(商品Ｎｏ.5780）

Ｆ ¥2,150 ⇒ ¥2,400
Ｖｏｌ.11
Ｐ．366

エプロン 抗ビル加
工

Ｅ Ｆ ¥2,200 ⇒ ¥2,500
Ｖｏｌ.11
Ｐ．366

ベーシックエプロン Ｅ Ｆ ¥3,040 ⇒ ¥3,300
Ｖｏｌ.11
Ｐ．366

カラーエプロン Ｅ Ｆ ¥2,300 ⇒ ¥2,500
Ｖｏｌ.11
Ｐ．366

エプロン Ｅ Ｍ～Ｌ ¥2,800 ⇒ ¥3,000

■ その他
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格*

新・本体価格*

Ｖｏｌ.11
Ｐ．387

イベントメッシュ
キャップ

Ｅ Ｆ ¥820 ⇒ ¥820 ※改定なし

ＷＥＢ
ラッセルイベント

キャップ
Ｅ Ｆ ¥970 ⇒ ¥970 ※改定なし

Ｖｏｌ.11
Ｐ．388

バンダナ Ｅ Ｆ ¥900 ⇒ ¥1,000
Ｖｏｌ.11
Ｐ．388

リストバンド Ｅ Ｆ ¥580 ⇒ ¥580 ※改定なし

Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

マルチトートバッグ Ｅ Ｆ ¥580 ⇒ ¥580 ※改定なし

Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

シューズバッグ Ｅ
Ｆ ¥580

⇒ メーカー廃番

【価格改定一覧】

Ｖｏｌ.11
Ｐ．386

ベンチコート Ｅ

Ｖｏｌ.11
Ｐ．366

エプロン ネイビー

お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

5 / 6 ページ

2015/8/31

改定日：平成２７年１０月１日受注分より *価格は、税別表示

■ その他
ﾍﾟｰｼﾞ 品名 表記 サイズ 前・本体価格

*
新・本体価格*

Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

ランドリーバッグ Ｅ
Ｆ ¥740

⇒ メーカー廃番

Ｓ ¥600 ⇒ ¥600 ※改定なし

Ｍ ¥800 ⇒ ¥900

Ｌ ¥1,100 ⇒ ¥1,200
Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

ナチュラルコットン
バッグ

Ｅ Ｆ ¥360 ⇒ ¥400
Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

ナチュラルファイン
バッグ

Ｅ Ｆ ¥240 ⇒ ¥300

【価格改定一覧】

Ｖｏｌ.11
Ｐ．389

トートバッグ Ｅ

お得意様　各位

のぼり屋工房株式会社
〒702-8048
岡山県岡山市南区福吉町18-7

TEL：086-261-4188 (代表)
FAX：086-261-4189 (代表)

謹白

　　　■ウエア全般（詳細は弊社ＨＰにて掲載）

　　　■キューブウエイト(商品Ｎｏ.6209 )

平成２７年１０月１日受注分より

【改定価格】

　　　弊社ＨＰ(http://www.noboriya-kobo.co.jp)にて

　　掲載をしております。

以上

　さて、昨今の海外の人件費、物価の高騰や円安への為替変動により、仕入れコスト、生産コ
ストが上昇しており、こうした中で、弊社内部の合理化などのコスト削減の努力を行うことで
吸収し、価格を維持してまいりました。しかし、内部努力で吸収することも困難な状況とな
り、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。

　お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事
情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

【価格改定日】

平成27年8月31日

記

　つきましては、下記の通り平成２７年１０月1日より、商品価格の改定をさせていただきま
す。

価格改定のお知らせ

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

6 / 6 ページ